
UCHWAŁA NR 329/LVI/2022  
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 a oraz art.28 aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.559), Rada Miejska w Dubiecku, po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Dubiecko za 
2021 rok,  uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4A6D04-632F-4774-9AE8-F2F2A8520F50. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z 28 aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, wójt/ burmistrz / co roku, do dnia 
31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, obejmujący podsumowanie działalności 
wójta/burmistrza w roku poprzednim. 

Rada gminy rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia 
absolutorium wójtowi/burmistrzowi/, 

Po przeprowadzeniu debaty nad przedstawionym raportem, rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie 
udzielenia wotum zaufania z tego tytułu. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i niezbędne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4A6D04-632F-4774-9AE8-F2F2A8520F50. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



